TIT. KV. — *Περὶ δικαίων· ὅτι περιφροῦνται
 ὑπὸ τῶν ἀδίκων καὶ ἀσεβῶν, καὶ διασφρον-
 ται.*

Τοῦ ἀγίου Μεθοδίου, ἐκ τῶν κατὰ τοῦ Πορφυ-

LITTERA Δ.

TIT. XII. — *De emendatione vitæ malæ in bonam:
 quod id Deo gratum acceptumque sit. Hoc autem
 perficitur errorum suorum recordatione ac dete-
 statione; necnon ardenti studio ad ea quæ laude
 digna optimoque sunt, accedendo.*

Sancti Ignatii Theophori, ex epistola ad Ephesios.
 — Novissima tempora sunt, fratres. Cæterum pu-
 deat nos, ac vereamur patientiam Dei, ne in ju-
 dicio nobis convertatur. Vel enim futuram iram
 timeamus, vel præsentem gratiam diligamus, modo
 saltem in Christo Jesu reperiamur.

778 **TIT. XXIII.** — *De justis: quodque ab iniquis
 et impiis contemuntur et lacerantur.*

S. Methodii, ex libris adversus Porphyrium. —

NOT. E.

(27) Oratio mutila et vitiosa.

Optimum revera et laudabile nuncupandum hoc A
est, etc.

TIT. XXVII. — De jure et justitia.

Didymi, in Osee. — Justitiam semper robur sequitur, uti injustitiam imbecillitas.

TIT. XXX. — De orbis opificio.

S. Irenæi ex quarta redargutione et confutatione falsi nominis scientiæ. — Apud Deum est virtus simul et sapientia, etc.

TIT. XXXI. — De laudatione Dei.

Ignatii Theophori, epist. ad Ephes. — Quando crebro convenitis, virtutes Satanæ destruantur. Deletur interitus ejus per concordiam fidei vestræ.

Gregorii Thaumaturgi, ex sermone, Quod nullum est idolum in mundo. — Honor quidem, qui Deo B
vero existenti exhibetur, illius omnino etiam est honor, qui ipsum honorat: contra vero, honor illi præstitus, qui Deus non sit, ejus etiam a quo exhibetur, ignominia est.

Theotimi. — Vere quoque memorem esse Dei, hoc est, vitam memoria versare: illius autem oblivisci, idem prorsus ac interire.

TIT. XXXIX. — De servis frugi.

S. Ignatii, ex epistola ad Polycarpum. — Servi non desiderant a communi liberi fieri; sed ad gloriam Dei magis eerviant, ut potiozem libertatem a Deo consequantur.

LITTERA E.

TIT. XLII. — De elemosyna, atque in pauperes C
beneficentia.

Sancti Cyrilli, ex quinto libro contra Julianum. — Elemosynæ, etc.

Ejusdem, ex libro decimo octavo. — Nihil nos sic puros reddit, uti præclara quoad pietatem facinora, atque inprimis misericordia erga illos qui inopia rerumque necessariarum indigentia laborant. Nam et Proverbiorum auctor alicubi scribit, peccata elemosyna et fide purgari (Prov. xv, 27).

Ejusdem. — Primum atque optimum virtutis specimen est, egenis facultates impertiri, et supra voluptatem quam divitiæ offerunt attollendo se, futuram spem in cælis potius aggerare. Nemo quippe eorum qui recte sentire solent, perpetua temporariis commutare, ac præ immobilibus rebus D
constantes arripere dubitaverit.